BARRERA AUTOMATICA
GUARDAPLAZA

Pelearse por un aparcamiento no es agradable. Sobre todo
si la plaza de aparcamiento es tuya y cuando vuelves a
casa siempre esta ocupada por el coche de otro.

PB200 se fija al suelo en pocos minutos y contiene
todo lo necesario para funcionar, incluida la parte
electrénica y la bateria recargable. Sube y baja en 3
segundos simplemente presionando un botén del
mando a distancia, y se ha disefiado y fabricado
para resistir a los golpes, voluntarios o no, que
pueda sufrir durante tu ausencia.

Es muy ancha e impide que se pueda
aparcar entre dos guardaplazas colocados
uno al lado del otro. La bateria se recarga
en pocas horas cada 6 o 12 meses, segun
el nimero de aperturas diarias.




Caracteristicas técnicas
coDIGO

DATOS ELECTRICOS
ALIMENTACION
ALIMENTACION DEL MOTOR (V)
ABSORCION (A)

POTENCIA (W)

DATOS DE RENDIMIENTO

TIEMPO DE APERTURA (SEGUNDOS)
DURACION MEDIA DE LA BATERIA (MESES)

DIMENSIONES Y DATOS GENERICOS
DIMENSIONES

TEMPERATURA DE FUNCIONAMIENTO (°C MIN/MAX)
PESO (KG)

Referencias de la instalacion estandar
[1] Barrera de aparcamiento PB200
[2] Barrera de aparcamiento PB200
[3] Barrera de aparcamiento PB200
[4] Barrera de aparcamiento PB200
[5] Radiotransmisor
[6] Kit SOLAR/12

DIMENSIONES

1050

500

PB/200/BATTERY

Battery
12V 9Ah
12V CC

3
30

1000x500x100
-20/+50
25

500

PB200/230V

230V/50Hz power
50Hz- 12V 5A
12V CC

3

30

1000x500x100
-20/+50
25

80




